
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.5 羽村市庁舎耐震改修等工事（西庁舎昇降機改修工事） A50 河川工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
40,058,280 円  

37,091,000 円  

37,767,600 円 

34,970,000 円 
指名競争入札 1 

36,572,828 円  

33,863,730 円  
 94.28 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

三菱電機ビルテクノサービス㈱ 羽村市外 H26.9.8 ～ H27.3.15 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
三菱電機ビルテクノサ

ービス㈱ 
34,970,000                 7 

三精テクノロジーズ㈱ 

東京支店 
不参加                 

2 
東芝エレベータ㈱ 西

東京支店 
30,000,000                 8 三菱電機㈱ 不参加                 

3 
八洲電機㈱ 社会イン

フラ事業部 
辞退                 9                                 

4 
日本オーチス・エレベー

タ㈱ 東日本支社 
辞退                 10                                 

5 
フジテック㈱ 首都圏統

括本部 
辞退                 11                                  

6 
㈱日立ビルシステム 

東京総支社 
辞退                 12                                  

備  考 ２位は最低制限価格未満 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.9 市営住宅空家補修（単価契約） A49 建築工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
3,000,000 円  

2,777,778 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
－ ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

中根建設㈱ 羽村市内 H26.9.10 ～ H27.7.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 中根建設㈱ 1,663,630 1,652,430         7                                 

2 ㈱浦野建築 4,664,800                 8                                 

3 森田木材工業㈱ 辞退                 9                                 

4 小島工業㈱ 辞退                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりません 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.16 市道第２０２号線舗装補修工事（その１） A51 道路舗装工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
6,194,880 円  

5,736,000 円  

6,048,000 円 

5,600,000 円 
指名競争入札 3 

5,326,256 円  

4,931,719 円  
 97.63 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲松沢土建 羽村市内 H26.9.17 ～ H26.11.14 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲松沢土建 6,200,000 5,800,000 5,600,000 7                                 

2 ㈱田村工務店 6,350,000 6,000,000 辞退 8                                 

3 ㈲北将建設 6,500,000 不参加         9                                 

4 ㈲川島土木 10,700,000 辞退         10                                 

5 ㈱うるま土木 辞退                 11                                  

6 望月建設㈱ 辞退                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.19 平成２６年度羽村市公共下水道マンホール蓋長寿命化更新工事 A52 下水道施設工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
26,852,040 円  

24,863,000 円  

26,676,000 円 

24,700,000 円 
指名競争入札 2 

23,205,665 円  

21,486,727 円  
 99.34 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱田村工務店 羽村市内 H26.9.22 ～ H27.1.26 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱田村工務店 25,100,000 24,700,000         7 ㈱興栄 辞退                 

2 ㈱上野組 26,300,000 辞退         8                                 

3 ㈱島田組 27,000,000 辞退         9                                 

4 戸高建設㈱ 27,000,000 辞退         10                                 

5 ㈱村尾重機 27,858,000 辞退         11                                  

6 鈴木土建㈱ 27,200,000 不参加         12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.19 市道第２０２号線舗装補修工事（その２） A53 道路舗装工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
19,321,200 円  

17,890,000 円  

18,360,000 円 

17,000,000 円 
指名競争入札 1 

16,693,227 円  

15,456,692 円  
 95.03 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

戸高建設㈱ 羽村市内 H26.9.22 ～ H26.12.4 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 戸高建設㈱ 17,000,000                 7                                 

2 ㈱村尾重機 17,130,000                 8                                 

3 ㈱島田組 18,000,000                 9                                 

4 鈴木土建㈱ 18,500,000                 10                                 

5 ㈱上野組 19,000,000                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.26 防災行政無線（移動系）整備工事 A55 電気工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
130,323,000 円  

120,669,445 円  

129,600,000 円 

120,000,000 円 
指名競争入札 1 

122,986,350 円  

113,876,250 円  
 99.45 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

スイス通信システム㈱ 羽村市外 H26.9.29 ～ H28.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 スイス通信システム㈱ 120,000,000                 7 ㈱ミライト 辞退                 

2 埼玉田中電気㈱ 105,000,000                 8 
横河ソリューションサ

ービス㈱ 
辞退                 

3 
サンワコムシスエンジ

ニアリング㈱ 
辞退                 9 ㈱日立国際電気 辞退                 

4 日本電気㈱ 辞退                 10 沖ウィンテック㈱ 辞退                 

5 
パナソニックシステムネ

ットワークス㈱ 
辞退                 11 日本コムシス㈱  不参加                 

6 日本無線㈱ 辞退                 12                                  

備  考 ２位は最低制限価格未満 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.30 羽村西小学校特別支援学級等設置工事 A58 建築工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
4,750,920 円  

4,399,000 円  

4,644,000 円 

4,300,000 円 
指名競争入札 1 

3,877,988 円  

3,590,730 円  
 97.75 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

豊友建設㈱ 羽村市内 H26.10.1 ～ H26.12.2 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 豊友建設㈱ 4,300,000                 7                                 

2 ㈱島田組 5,700,000                 8                                 

3 ㈱浦野建築 辞退                 9                                 

4 森田木材工業㈱ 辞退                 10                                 

5 中根建設㈱ 辞退                 11                                  

6 小島工業㈱ 辞退                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ９月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.9.30 松林小学校特別支援学級等設置工事 A59 建築工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
2,337,120 円  

2,164,000 円  

2,268,000 円 

2,100,000 円 
指名競争入札 1 

2,050,174 円  

1,898,310 円  
 97.04 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

豊友建設㈱ 羽村市内 H26.10.1 ～ H26.12.2 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 豊友建設㈱ 2,100,000                 7                                 

2 ㈱島田組 3,500,000                 8                                 

3 ㈱浦野建築 辞退                 9                                 

4 森田木材工業㈱ 辞退                 10                                 

5 中根建設㈱ 辞退                 11                                  

6 小島工業㈱ 辞退                 12                                  

備  考  


